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WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA NA REALIZACJĘ ZADANIA:

„Remont chodnika i muru wokół zabytkowej Cerkwi w Boguszy”


I. Poniżej przedstawiamy treść zapytań, które wpłynęły w prowadzonym w  postępowaniu zakupowym  wraz z odpowiedziami:
 
[bookmark: _Hlk123821553]Pytanie 1:
Czy ściany fundamentowe mają być żelbetowe, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie betonowych?
Odpowiedź 1:
Zgodnie z projektem i programem prac konserwatorskich, fundament betonowy z łączeniem na dylatacjach kotwami.

Pytanie 2: 
Czy nawierzchnia chodnika ma zostać zrobiona ze stłuczek płytek, czy lepiej zastosować kamień?
Odpowiedź 2:
Zgodnie z projektem i programem prac konserwatorskich z płyt kamiennych.

Pytanie 3: 
W punkcie 36 przedmiaru Zamawiający wskazuje 420 kg stali - barierka. Czy na pewno przewidziana jest taka barierka?
Odpowiedź 3:
Zgodnie z projektem i programem prac konserwatorskich - barierka stalowa. Przedmiar robót służy do określenia podstawowego zakresu prac i nie jest podstawą do sporządzenia oferty cenowe. Zaleca się dokonanie wizji w terenie.

Pytanie 4: 
W jaki sposób ma zostać wykończona brama - kamieniem czy tynkiem?
Odpowiedź 4:
Zgodnie z projektem i programem prac konserwatorskich – tynk tradycyjny.

II. Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy powinni je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 


Proboszcz parafii w Boguszy
   /-/ Ks. mgr Józef Nowak
Zadanie jest współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Rządowy Program Odbudowy Zabytków
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